
関係各位 

 

社名変更ならびに本社移転のお知らせ 

 

このたび弊社は、平成 28 年１１月１日より、下記の通り、社名変更ならびに本社を

移転することとなりました。 

弊社理念「お客様を元気にする!!」のもと、The COURT の名にふさわしく、心地

良い環境で、心温まるサービスをおもてなしの基本として、さらにお客様に元気をお

届けできるよう、アテンダント一同、より一層の努力を続けて参ります。 

また、エンターテイメント力に磨きをかけ、「ときめき・感動」のある地域 Only1 の

一軒をひとつひとつ丁寧に創り上げ、運営会社として信頼されるブランドを確立して

参る所存です。 

今後とも、一層のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

新社名    

 

旧社名   コートホテル株式会社 

新住所   〒150-0011 

東京都渋谷区東二丁目１６番９号 

電 話 03-6712-6215 ＦＡＸ 03-6712-6214 

URL https://www.courthotels.co.jp/ 

 

なお、The COURT株式会社の運営する 16ホテルにつきましては、名称の変更はご

ざいませんので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

代表取締役社長 谷垣 陽子 


